

# **BRØSTRUP MASKINVÆRKSTED ApS**

Brøstrup Bygade 1  
6630 Rødding

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2020**

---

**Søren Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRØSTRUP MASKINVÆRKSTED ApS  
Brøstrup Bygade 1  
6630 Rødding

e-mailadresse: rasmussen22191656@live.dk

CVR-nr: 36035846

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive maskinværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 197.554, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.313.348, og en egenkapital på kr. 250.364. Ledelsen vurderer det for ret realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>728.567</b>	<b>750.983</b>
Personaleomkostninger .....	1	-400.995	-406.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-52.180	-49.930
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>275.392</b>	<b>294.285</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.092	-14.371
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>253.300</b>	<b>279.914</b>
Skat af årets resultat .....	2	-55.746	-62.430
<b>Årets resultat .....</b>		<b>197.554</b>	<b>217.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		150.000	250.000
Overført resultat .....		47.554	-32.516
<b>I alt .....</b>		<b>197.554</b>	<b>217.484</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		124.535	176.715
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>124.535</b>	<b>176.715</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>124.535</b>	<b>176.715</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		117.000	155.600
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>117.000</b>	<b>155.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		56.477	104.131
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>56.477</b>	<b>104.131</b>
Likvide beholdninger .....		1.015.336	781.949
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.188.813</b>	<b>1.041.680</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.313.348</b>	<b>1.218.395</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		50.364	2.810
Forslag til udbytte .....		150.000	250.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>250.364</b>	<b>302.810</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.121	7.841
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.121</b>	<b>7.841</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.185	5.067
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		877.717	677.631
Skyldig selskabsskat .....		59.466	62.238
Skyldig moms og afgifter .....		84.709	96.067
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		31.786	66.741
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.058.863</b>	<b>907.744</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.058.863</b>	<b>907.744</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.313.348</b>	<b>1.218.395</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	2.810	250.000	302.810
Betalt udbytte .....			-250.000	-250.000
Årets resultat .....		47.554	150.000	197.554
Egenkapital, ultimo .....	50.000	50.364	150.000	250.364

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	343.116	348.485
Pensionsbidrag	56.740	56.219
Andre omkostninger til social sikring	1.139	2.064
	<u>400.995</u>	<u>406.768</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	59.466	62.238
Ændring af udskudt skat	-3.720	192
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>55.746</u>	<u>62.430</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-xxx.xxx</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

#### **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1